
PRINCESA S.E.C. x

Data:
JOGO Nº 09

Oficial: X

Internacional: Local: X
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Confecção, Emissão e Venda de Ingressos R$

Organização e Coordenadores R$

Aluguel de gradil R$

Controladores de Acesso (orientadores) R$

R$

R$

R$

R$

     Despesas Quitadas de forma antecipada pelas EPD´s 
Árbitros e Árbitros Assistentes 2.400,00    

INSS - 20% sobre a remuneração Árbitros e Árbitros Assistentes 480,00       

Transporte da Arbitragem 600,00       

Colaborador Operacional 250,00       

Transporte do colaborador Operacional 150,00       

Aluguel de Ambulância ##

Lanche (refrigerante, agua e sanduiche) policiamento

Apoio aos jogos (gandulas e maqueiros) ##

3.880,00    

R$

R$

R$

R$

R$

R$

TOTAL - B3

TOTAL  DAS DESPESAS (B1+B2+B3)
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10% - FAF

5% - ISS

B3 - Despesas Operacionais

Segurança Privada

300

TOTAL - B2

TOTAIS 1000 30

B1 - Aluguéis e seguros

Seguro (Torcedor e arbitragem Taxa Mínima 171,00)  (R$: 0,25)

Estádio (operacional)

Diferença para chegar ao valor da Taxa Mínima de Seguro 

TOTAL - B1

B2 - Taxas e Impostos

5% - INSS

ARRECADAÇÃO

Arquibancada INTEIRO 100

Arq. Meia e Promocional  600 30

Denominação da Competição CIDADE

CAMPEONATO AMAZONENSE DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A 2023 MANACAPURU
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LOCALIDADE CARGA DEVOLVIDOS PREÇO

Camarote

Sócio Torcedor

Cortesias e Convidados

BOLETIM FINANCEIRO

DADOS

A. RIO NEGRO C. ESTÁDIO

04/02/2023 GILBERTO MESTRINHO 
Horário: 15:30

Competição: Amistoso:

Categoria: Interestadual:



R$

PRINCESA S.E.C. Federação Amazonene de Futebol

CLUBES VALOR PARC.ESPECIAL OUTRAS

PRINCESA S.E.C. 100% 5.917,50R$                       

RENDA LÍQUIDA (RECEITA - DESPESAS)

DIVISÃO DA RENDA LÍQUIDA

DEDUÇÕES

INSS - 5% sobre a Renda Bruta LÍQUIDO À RECEBER



BF

Nº 09 / 23

2.000,00

5.700,00

0,00

7.700,00

242,50               

-                    

-                    

242,50               

385,00

770,00

385,00

1.540,00            

0,00

1.782,50

B3 - Despesas Operacionais

B1 - Aluguéis e seguros

B2 - Taxas e Impostos

ARRECADAÇÃO

BOLETIM FINANCEIRO



5.917,50

5.917,50R$                       

DIVISÃO DA RENDA LÍQUIDA

LÍQUIDO À RECEBER


